
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.07.2014       Ужгород               № 230 
 
Про внесення змін до рішення 

 
 

 
У зв’язку з невиконанням  умови, передбаченої п. 1.1.рішення 

виконкому 06.02.2013 № 39 "Про продовження терміну дії та 
переоформлення дозволу на розміщення зовнішньої реклами", 
заборгованістю по оплаті за договором тимчасового користування місцями 
для розміщення засобу зовнішньої реклами, керуючись постановою КМУ від 
29.12.2003р. № 2067 «Про затвердження типових правил розміщення 
зовнішньої реклами»  із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., 
відповідно до Законів України  «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», ст. 16 Закону України «Про рекламу»,  рішення 
виконкому від 30.05.2012р. № 164 «Про Порядок розміщення зовнішньої 
реклами у м. Ужгороді », виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати таким що втратив чинність п. 1.1. рішення виконкому від 

06.02.2013  №39  щодо продовження терміну дії дозволу до 01.10.2014 року 
на розміщення рекламних щитів на опорах освітлення пішохідного мосту 
розміром  0,6 м х 1,0 м. у кількості 10 шт. ТОВ "Галера-777". 

2. ТОВ "Галера-777" здійснити за власний рахунок демонтаж об'єктів 
зовнішньої реклами протягом 15 – ти днів з дня прийняття рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних обов’язків. 

 
 

В. о. міського голови,                         В. Щадей 
секретар ради  
 
 
 
                            
 


